

## **J. Haldrup Holding ApS**

Dragsdalsvej 53  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 24242463

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Ravn Haldrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

J. Haldrup Holding ApS  
Dragsdalsvej 53  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 24242463  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Jens Haldrup, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele, samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud på 973 t.kr., som er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.250)</b>	<b>(19.125)</b>
Andre finansielle indtægter		1.366.751	552.563
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(44.471)
Andre finansielle omkostninger		<u>(235.486)</u>	<u>(988.054)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.119.015</b>	<b>(499.087)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(146.498)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>972.517</u></b>	<b><u>(499.087)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>772.517</u>	<u>(699.087)</u>
		<b><u>972.517</u></b>	<b><u>(499.087)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	132.624	187.745
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>132.624</b>	<b>187.745</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>132.624</b>	<b>187.745</b>
Tilgodehavende selskabsskat	176.916	227.105
<b>Tilgodehavender</b>	<b>176.916</b>	<b>227.105</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.991.133	12.914.867
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>13.991.133</b>	<b>12.914.867</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>303.705</b>	<b>502.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>14.471.754</b>	<b>13.644.116</b>
<b>Aktiver</b>	<b>14.604.378</b>	<b>13.831.861</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud	14.262.772	13.490.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>14.592.772</u></b>	<b><u>13.820.255</u></b>
Anden gæld	<u>11.606</u>	<u>11.606</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>11.606</u></b>	<b><u>11.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>11.606</u></b>	<b><u>11.606</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>14.604.378</u></b>	<b><u>13.831.861</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	13.490.255	200.000	13.820.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	772.517	200.000	972.517
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>14.262.772</b>	<b>200.000</b>	<b>14.592.772</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	146.498	0
	<b>146.498</b>	<b>0</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
